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Dzień dobra - rodzinna zabawa w trzeźwości

W związku ze złożeniem w dniu 20.03.2024 r. oferty przez Caritas Diecezji Radomskiej, ul. Kościelna 5, 26-604 Radom, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym:
000022733 na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym pod tytułem: „Dzień dobra – rodzinna zabawa
w trzeźwości”, Prezydent Miasta Starachowice uznając celowość proponowanego zadania, na podstawie art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) podaje ofertę do publicznej wiadomości. Powyższa oferta dostępna jest dla
Państwa również na stronie Biuletynu Informacji Publicznej http://bip.um.starachowice.pl w zakładce Tablica ogłoszeń → Współpraca z NGO oraz na tablicy
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45.
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W hołdzie harcerskiej tradycji

Do 22 czerwca w muzealnej "Galerii w Wieży" możecie Państwo oglądać niezwykłą wystawę harcerskiej historii. "100 lat Hufca ZHP w Starachowicach" to tytuł wspomnieniowego wernisażu, który wpisany jest w
obchody jubileuszu stulecia harcerstwa w naszym mieście.
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Rocznica Zbrodni Katyńskiej

Starachowiczanie uczcili pamięć 85. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. W kolejną rocznicę tych tragicznych wydarzeń złożono hołd ofiarom zbrodni. W miejskich uroczystościach samorząd reprezentowali Zastępca
Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec oraz radni miejscy.
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Żelazne Gody Państwa Rusinów

Państwo Janina i Lucjan Rusinowie świętowali swoje Żelazne Gody. Starachowiczanie mają za sobą już 65 lat wspólnego życia małżeńskiego. Z tej okazji w obecności Prezydenta Miasta Marka Materka odnowili oni
swoją przysięgę małżeńską.
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Poznaliśmy raport o stanie uzależnień cyfrowych

Znamy już wyniki anonimowej ankiety przeprowadzonej wśród uczniów starachowickich szkół podstawowych. 20 pytań, 578 uczniów i 8 szkół podstawowych - to najważniejsze liczby raportu, który jest
podsumowaniem ankiety dotyczącej uzależnień cyfrowych. Tylko u nas publikujemy ten raport. Zachęcamy do lektury!

Więcej...


